
Всего
Членс

кий Итого Членс 
кий Итого Членс 

кий Итого За три года

1 Потапов Александр Михайлович 8-499-513-53-93 33с 8000 8000 8000 8000 16000
2 Костромин Федор Сергеевич 8-926-043-98-71 34с 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500

3 Павличенко Федор Владимирович 8-925-518-80-40 40ас 8000 8000 8000
4 Павличенко Владимир Федорович 8-925-518-80-40 41с 8000 8000 8000
5 Рудев Анатолий Иванович 8-499-511--97-58 43c 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500

6
7 Кубанов Анзор Ахметович 8-499-515-19-48 47аc 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500
8 Шимарев С.К. УМЕР 48с 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500
9 Кошкина Мария Григорьевна 54с 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500

10 Тупикова Алла Григорьевна 8-499-511-37-01 55с 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500

11 Белоусова Валентина Павловна 8-916-861-08-79 20ц 8000 8000 8000 8000 16000

12 Самохин   Александр Евгеньевич 8-903-736-02-14 36ц 8000 8000 8000
13
14
15 Ветров Максим Борисович 8-495-583-63-26 59ц 3000 3000 8000 8000 11000

16 Якштес  Мария Владимировна 8-916-681-95-35 69ц 8000 8000 8000

№

Улица Центральная

Улица Грибная

Улица Речная

Улица Ягодная

Улица Сосновая

Улица Северная

Улица Лесная поляна

Улица Масленкина

Список должников за 2016 по 2018 гг. На 15.12.2019 год. И поступление 2019 г.

2016 год 2017 год 2018 год
ТелефонФамилия имя отчество собственника 

земельного участка
 Номер 
Дома



17 Кашенцев Алексей Григоьевич 8-916-782-84-51 74ц

18 Трусова Людмила Григорьевна 8-903-245-72-21 95ц
19 Карташев Михаил Юрьевич 8-499-513-12-98 97ц 8000 8000 8000
20 Шабаева Татьяна Ивановна 100ц 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500

21 Чураков Игорь Александрович 8-985-923-47-28 2ю
22 Румянцева  Елена Владимировна 8-916-966-36-65 10ю 8000 8000 8000
23 Шаповалов  Евгений Петрович 8-926-203-46-43 15ю   
24 Чубарова Ольга Олеговна 16ю

25
26 Климова Валентина Васильевна 8-915-054-20-89 37ю
27 Ченцова Альбина Дмитриевна 550-44-38 38ю 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500
28 Гуськовы Александр Борис.и Вален-а 8-495-519-40-78 46ю 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500

29 Лазуткин Виктор Васильевич 1в 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500
30 Симонова Татьяна Андреевна 8-499-513-31-75 13в 8000 8000 8000
31 Турушев Валерий Васильевич 8-916-427-05-54 14в 8000 8000 8000

32 Шиндрикова Татьяна Михайловна 8-499-513-51-34 26в 8000 8000 8000 8000 16000

55000 55000 107000 107000 176000 176000 338000
568750

Улица Алексееввская

Улица Южная

Улица Зеленая

Долг на 31.12.2018

Улица 1-я Восточная

Оплатили на 15.12.2019

ИТОГО ПО таблице

Улица 2-я Восточная



1 Цыганкова Римма Изосимовна 8-926-383-05-33 99ц 8000 8000 8000
2 Фомин  Владимир Васильевич 8-906-064-37-32 77ц 8000 8000 0 0 13500
5 Вихляев Александр Васильевич 8-903-144-65-83 1ац 8000 8000 8000
6 Павлова Любовь Сергеевна 8-903-195-78-64 58ц 8000 8000 8000
7 Мазин Игорь Николаевич 8-903-116-26-78 26ц 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500
8 Трясунова Маргарита Александровна 8-926-542-46-37 29в 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500
9 Кабанова Елена Анатольевна 8-926-707-40-20 30в 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500

10 Чураков Игорь Александрович 8-985-923-47-28 1+2ю 2750 2750 4000 4000 4000 4000 10750
11 Цикунова Эльвира Анатольевна 8-916-834-48-29 57ц 4000 4000 4000
12 Данилова Алевтина Аркадьевна 8-916-465-61-95 93ц 8000 8000 8000
13 Овсий Борис Антонович 8-916-078-50-83 47c 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500
14 Кашенцева Татьяна Григорьевна 8-926-552-26-15 36ю 3000 3000 3000
16 Трусова Людмила Григорьевна 8-903-245-72-21 95ц 8000 8000 8000
17 Якштес  Мария Владимировна 8-916-681-95-35 69ц 8000 8000 8000
18 Шаповалов  Евгений Петрович 8-926-203-46-43 15ю 8000 8000 8000 8000 16000
19 Чубарова Ольга Олеговна 8-985-211-67-39 16ю 8000 8000 8000
20 Климова Валентина Васильевна 8-915-054-20-89 37ю 5500 5500 8000 8000 8000 8000 21500
21 Гарбуз   Александр Юрьевич 8-916-397-70-42 47ц 8000 8000 8000
22 Соловьев  Владимир Алексеевич Мартынов А.И. 52ц 1200
23 Кашенцев Алексей Григоьевич 8-916-782-84-51 74ц 3000 3000 3000
24
25
26
27
28
29
30
31
32 Голиков Сергей Дмитриевич 8-916-657-18-98 34ю 2500 2500 8000 8000 10500

1 Голиков Сергей Дмитриевич 8-916-657-18-98 34ю 1 8000
Поступление 2019 г. на

5500

27.02.2020
Поступление 2019 г.

Коэфф.чл.взн.2019



2 Королькова Любовь Варламовна 8-916-869-92-73 17ц 2 8000
3 Костин Александр Николаевич 8-903-146-91-91 56ц 3 8000
4 Туманова Елена Витальевна  8-903-158-56-19 46с 4 4000
5 Туманова Надежда Андреевна   8 903 577 69 52 46а 5 4000
6 Отрашкевич Сергей Вячеславович 8  903-722-91-04 27ц 6 8000
7 Рыбкин Михаил Владимирович 8 903-746-26-29 7с 7 8000
8 Авдеев Андрей Альбертович 8 085 298 29 27 40ю 8 8000
9 Кальченко Ольга Сергеевна 8-905-732-59-73 22с 9 8000

10 Сивогривов Анатолий Федорович 8-916-959-81-91 6ю 10 8000
11 Чернышова Светлана Ивановна 8-926-690-06-57 37ц 11 4000
12 Костин Сергей Николаевич 8-910-491-28-17 41ц 12 8000
13 Темникова Ирина Геннадьевна 8-916-797-92-77 22ц 13 8000
14 Баркова Мария Геннадьевна 8-916-797-92-77 21ц 14 8000
15 Козловский Валерий Андреевич 8-916-695-79-02 39в 15 8000
16 Козловская Елена Петровна 8-916-695-79-02 51в 16 8000
17 Иванов Владимир Михайлович 8-903-515-47-61 1с 17 8000
18 Варков Михаил Емельянович 8-915-256-52-59 45ас 18 4000
19 Варкова Галина Сергеевна 8-915-256-52-59 38с 19 8000
20 Покатилов Александр Викторович 8-909-97- 88-01 4c 20 8000
21 Ветров Олег Борисович 8-915-051-42-20 46ц 21 8000
22 Матвеев Николай Вячеславович 8-910-484-41-16 24ю 22 8000
23 Хроменко Ольга Ивановна 8-916-607-89-17 25ц 23 8000
24 Бауров Юрий Алексеевич 8-903-539-03-12 52с 24 8000
25 Бауров Юрий Алексеевич 8-903-539-03-12 51с 25 8000
26 Фирсова Татьяна Васильевна 511-37-76 41в 26 8000
27 Луговских Ольга Владимировна 8-926-375-23-67 2с 27 8000
28 Мишенина Татьяна Александровна 8 915 372 10 84 49ц 28 8000
29 Иванова Елена Игоревна 8-903-299-92-06 66ц 29 8000
30 Фирсов Алексей Евгеньевич 511-37-76 53в 30 8000
31 Якштес Мария Владимировна 8-916-415-96-63 54ц 31 4000
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32 Груздев Андрей Юрьевич  8-495-511-86-29 18с 32 8000
33 Корякина Елена Николаевна 8-903-017-50-54 65ц 33 6000
34 Корякина Елена Николаевна 8-903-017-50-54 65ц 34 2000
35 Подгорнов  Виктор Александрович 8-903-973-64-78 27с 35 8000
36 Корякин Александр Алексеевич 8-903-017-50-54 79ц 36 6000
37 Корякин Александр Алексеевич 8-903-017-50-54 79ц 37 2000
38 Фаренков Валерий Федорович 8-926-563-75-65 12ц 38 8000
39 Якштес Ирина Владимировна 8-916-335-87-71 53ц 39 4000
40 Митяева Ольга Юрьевна д.942-39-75 23с 40 8000
41 Карпухин Игорь Юрьевич 8-916-337-57-93 9с 41 4000
42 Белявский Александр Сергеевич 8-926-377-36-00 21ю 42 8000
43 Губанов Николай Игоревич 8-985-237-29-92 11ц 43 4000
44 Салтыкова Ольга Васильевна 8-916-663-50-96. 16ц 44 4000
45 Вишняков Олег Эдуардович 8-903-118-88-19 50в 45 8000
46 Фомин  Владимир Вячеславович 8-906-064-37-32 77ц 46 8000
47 Юматов Андрей Юрьевич 8-916-630-67-81 89ц 47 8000
48 Пфайфер Владимир Эмильевич 8-905-725-30-07 83ц 48 4000
49 Хмелинин Борис Александрович 8-915-325-76-53 35ц 49 4000
50 Никулушкин Сергей Вячеславович 8-916-262-02-84 62ц 50 8000
51 Шаманаева Анна Юрьевна 8-916-119-31-28 31ю 51 4000
52 Трифонова Наталья Ивановна  8-916-540-57-48 28ц 52 8000
53 Комиссаров Антон Анатольевич 8-920-649-79-29 6ц 53 8000
54 Ржаницина Светлана Юрьевна 8-903-735-79-21 118ц 54 8000
55 Снетков  Алексей Юрьевич 8-903-551-19-90 117ц 55 8000
56 Фролов Платон Александрович 8-903-201-92-12 34ц 56 8000
57 Мартынов Максим Александрович 8-903-148-83-61 31с 57 8000
58 Губанов Николай Игоревич 8-985-237-29-92 11ц 58 4000
59 Абрарова Елена Валериевна 8-985-925-91-63 81ц 59 8000
60 Абраров Дмитрий Леонардович 8-916-820-06-43 80ц 60 8000
61 Нархова Ольга Викторовна 8-910-402-94-10, 4ц 61 5000
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62 Копанов Юрий Николаевич 512-13-00 85ц 62 8000
63 Клейменова Евгения Федоровна 8-916-701-44-64 88ц 63 8000
64 Земскова Галина Вадимовна 8-916-835-26-77 27в 64 4000
65 Земскова Галина Вадимовна 8-916-835-26-77 15в 65 4000
66 Моцарь Валерия Вениаминовна 196-84-81 30ю 66 8000
67 Семенчук Виталий Анатольевич 8-903-182-86-96 25с 67 4000
68 Стручкова Наталья Викторовна 8-916-474-72-79 55ц 68 3500
69 Пикалова Татьяна Васильевна 8-495-588-74-47 11с 69 8000
70 Цикунова Эльвира Анатольевна 8-916-834-48-29 57ц 70 4000
71 Ткаченко Юрий  Георгиевич 8-917-507-94-42 45с 71 8000
72 Ачильдиев Владимир Михайлович 8-916-016-97-49 51ц 72 8000
73 Филиппов Сергей Евгеньевич 8-910-413-79-16 16с 73 8000
74 Ткаченко Лариса Федоровна 8-916-071-93-37 37с 74 8000
75 Семенчук Нина Ивановна 8-903-182-86-96 15с 75 4000
76 Гвоздикова Лариса Васильевна 8-926-568-98-49 43ц 76 8000
77 Смирнова Тамара Алексеевна 8-985-155-89-04 45ю 77 8000
78 Чуйкин Станислав Александрович 8-916-602-41-88 37в 78 8000
79 Чуйкин Григорий Станиславович 8-919-052-99-18 49в 79 8000
80 Цюпко Валентина Яковлевна 8-916-837-58-07 9ю 80 8000
81 Борисова Ольга Витальевна 8-965-301-56-69 22ю 81 8000
82 Даровский Анатолий Степанович 8-915-273-86-14 20ю 82 8000
83 Даровская Валентина Степановна 8-495-482-11-15 19ю 83 8000
84 Ожигина Надежда Викторовна 8-903-660-90-29 28в 84 8000
85 Батюк Юрий Яковлевич д.942-39-75 24с 85 8000
86 Васильева Татьяна Борисовна 8-916-885-08-54 39ц 86 8000
87 Кнутов Александр Сергеевич 8-929-541-18-12 40в 87 8000
88 Кнутов Александр Сергеевич 8-929-541-18-12 52в 88 8000
89 Сницарева Татьяна Алексеевна 8-903-120-10-64 92ц 89 8000
90 Виноградов  Леонид Павлович р.513-54-67 48ц 90 8000
91 Рогожникова Наталья Владимировна 8-916-244-32-99 10ц 91 8000
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92 Цимбалюк Михаил Михайлович 8-916-132-89-54 50ц 92 4000
93 Волконовcкая Ирина Валентиновна 8-910-088-60-30 44ц 93 8000
94 Макаров Владимир Иванович
(Евгения)  8-916-372-42-26 96ц 94 8000
95 Савельева Валентина Алексеевна 8-499-978-96-26 18ц 95 4000
96 Савельев Евгений Петрович 8-965-368-11-09 19ц 96 4000
97 Губанова Ольга Витальевна 8-926-832-65-85 1ц 97 8000
98 Ломовский Олег Алексеевич 8-916-543-73-15 10с 98 8000
99 Губанов Евгений Игоревич  8-916-967-31-00. 2ц 99 8000

100 Новиков Алексей Владимирович 8-916-836-95-75 43ю 100 8000
101 Новиков Алексей Владимирович 8-916-836-95-75 44ю 101 8000
102 Матвеев Валерий Алексеевич 8-916 489 10 10 15ц 102 8000
103 Малоедова Ольга Валерьевна 14ц 103 8000
104 Рябов Александр Николаевич 8 495 765-00-44 11ац 104 8000
105 Вержиковский Владимир Георгиевич 8-916-071-11-79 49с 105 4000
106 Муравьева Любовь Викторовна 8-903-140-93-31 64ц 106 8000
107 Чернышова Светлана Ивановна 8-926-690-06-57 37ц 107 4000
108 Карпухин Игорь Юрьевич 8-916-337-57-93 9с 108 4000
109 Жуйко Нелли Михайловна 8-915-285-73-71 5ю 109 8000
110 Митарчук Владислав Олегович 8-916-324-35-94 38ц 110 4000
111 Бакулин Андрей Владимирович (Манамшьян 8-926-257-56-16 21с 111 8000
112 Щедрина Нина Серафимовна р. 513-52-72 101ц 112 8000
113 Цыганкова Римма Изосимовна 8-926-383-05-33 99ц 113 8000
114 Орлов Евгений Николаевич 8-916-123-29-41 40ц 114 8000
115 Гринько Наталья Петровна 8-903-148-83-61 68ц 115 8000
116 Власова Наталия Алексеевна 8-909-980-97-09 18ю 116 8000
117 Гайдукова Лариса Владимировна 8-903-515-44-36 78ц 117 8000
118 Евдокимова Нина Андреевна 8-495-519-49-84 12ю 118 8000
119 Михеев Дмитрий Владимирович     8-985-210-32-62 8ю 119 8000
120 Назарова Светлана Александровна 8-903-713-55-83 103ц 120 8000
121 Карпова Серафима Тевелевна 8-963-653-42-39 17ю 121 8000
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122 Колмаков Павел Валерьевич     8-916-131-26-67 98ц 122 8000
123 Терентьев Вячеслав Николаевич 8-903-660-32-64 102ц 123 8000
124 Зеленова Светлана Николаевна 8-916-051-86-61 87ц 124 8000
125 Гаева Людмила Мамедовна 8-917-542-10-59 84ц 125 8000
126 Чураков Игорь Александрович 8-985-923-47-28 1ю 126 8000
127 Мыриков Иван Александрович 479-97-01 50c 127 8000
128 Романов Юрий Ильич 8-915-489-07-58 19с 128 8000
129 Конакова Ирина Яновна 116ц 129 8000
130 Коробейникова Татьяна Викторовна 8-916-843-34-73 13ю 130 4000
131 Овчаренко Ольга Александровна 8-915-427-85-20 41ю 131 8000
132 Чернышова Татьяна Владимировна 8-916-269-93-27 28с 132 8000
133 Зайцев Сергей Анатольевич 8-916-148-75-01 3ю 133 8000
134 Зайцев Сергей Анатольевич 8-916-148-75-01 2аю 134 4000
135 Лукьяненко Зинаида Ивановна 8-916-985-77-24 8ц 135 8000
136 Малиновская Наталия Васильевна 8-917-585-55-78 32ю 136 4000
137 Трофимова Галина Александровна 8-916-962-98-88 108ц 137 8000
138 Лукьяненко Наталья Алексеевна 8-916-636-51-12 8ац 138 4000
139 Коробейникова Татьяна Викторовна 8-916-843-34-73 14ю 139 3500
140 Цимбалюк Михаил Михайлович 8-916-132-89-54 50ц 140 4000
141 Якштес Ирина Владимировна 8-916-335-87-71 53ц 141 4000
142 Якштес Мария Владимировна 8-916-415-96-63 54ц 142 4000
143 Хмелинин Борис Александрович 8-915-325-76-53 35ц 143 4000
144 Коробейникова Татьяна Викторовна 8-916-843-34-73 14ю 144 4500
145 Солонина Татьяна Ивановна 8-903-749-65-64 94ц 145 8000
146 Шишкина Ирина Германовна 8-926-961-89-79 39с 146 3000
147 Котельников Сергей Алексеевич 8-910-421-06-77 26ю 147 8000
148 Павликов Владимир Викторович 8-495-513-50-72 27ю 148 8000
149 Иванов Михаил Михайлович 8-495-511-84-30 20с 149 4000
150 Павликов Владимир Викторович 8-495-513-50-72 28ю 150 8000
151 Нархова Ольга Викторовна 8-910-402-94-10, 4ц 151 3000
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152 Земскова Галина Вадимовна 8-977-992-52-06 27в 152 4000
153 Земскова Галина Вадимовна 8-977-992-52-06 15в 153 4000
154 Чернова Светлана Николаевна 8-965-301-57-85 35с 154 4000
155 Вержиковский Владимир Георгиевич 8-916-071-11-79 49с 155 4000
156 Жуйко Нелли Михайловна 8-915-285-73-71 5ю 156 8000
157 Пфайфер Владимир Эмильевич 8-905-725-30-07 83ц 157 4000
158 Лобанов Глеб Валентинович 8-916-919-62-96 29ц 158 8000
159 Лобанов Валентин Степанович 8-916-919-62-96 30ц 159 8000
160 Чернявский Михаил Юрьевич 13ц 160 8000
161 Шишкина Любовь Викторовна 8-916-277-84-03 47ю 161 8000
162 Салтыкова Ольга Васильевна 8-916-663-50-96. 16ц 162 4000
163 Стрелков Вячеслав Сергеевич 8-499-196-82-47 111ц 163 8000
164 Семенчук Виталий Анатольевич 8-903-182-86-96 25с 164 4000
165 Семенчук Нина Ивановна 8-903-182-86-96 15с 165 4000
166 Камаев Владимир Константинович 8-926-437-86-26 109ц 166 8000
167 Лавриненко Наталья Евгеньевна 8-903-247-42-43 25в 167 8000
168 Иванов Михаил Михайлович 8-495-511-84-30 20с 168 4000
169 Рябоконь Анатолий Иванович 8-906-744-53-29 72ц 169 8000
170 Батанова Анна Валентиновна 8-963-691-32-47 115ц 170 8000
171 Стручкова Наталья Викторовна 8-916 239 80 71 55ц 171 4500
172 Юматов Андрей Юрьевич 8-916-630-67-81 89ц 172 8000
173 КОСЕНКО ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 8-903-973-64-78 5с 173 8000
174 Петрова Жанна Павловна 8-916-834-33-49 3с 174 8000
175 Добычин Андрей Владимирович  8-906-717-18-49 40с 175 8000
176 Овчинников Андрей Михайлович  8-916-225-17-78 42ц 176 8000
177 Денисова Ольга Павловна 8-915-350-34-81 14с 177 4000
178 Шаманаева Анна Юрьевна 8-916-119-31-28 31ю 178 4000
179 Карташев Александр Николаевич 8-917-532-08-01 71ц 179 8000
180 Голенкова Ольга Константиновна 8-910-477-79-58 39ю 180 8000
181 Ветрова Алла Григорьевна 8-903-732-43-18 26с 181 8000
182 Малиновская Наталия Васильевна 8-917-585-55-78 32ю 182 4000

Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.

Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.
Поступление 2019 г.



183 Распопов Виталий Николаевич 8-915-479-91-91 38в 183 8000
184 Савельева Валентина Алексеевна 8-499-978-96-26 18ц 184 4000
185 Савельев Евгений Петрович 8-965-368-11-09 19ц 185 4000
186 Митарчук Владислав Олегович 8-916-324-35-94 38ц 186 4000
187 Жулина Ольга  Евгеньевна 8-915-424-98-88 53с 187 8000
188 Гарбуз Александр Юрьевич 8-916-397-70-42 47ц 188 8000
189 Шустова Елена Вячеславовна 8-916-658-80-47 9ц 189 8000
190 Мушенков Андрей Викторович 8-903-733-10-14 8с 190 8000

191 Соловьев  Владимир Алексеевич
Мартынов А.И.

р.516-00-49
моб. 922-07-50

52ц 191 8000

192 Хрулев  Михаил Дмитриевич   8-925-855-73-78 23ю 192 8000
193 Чураков Игорь Александрович 8-985-923-47-28 2ю 193 4000
194 Ткачук Анна Михайловна 8-916-604-73-70 86ц 194 4000
195 Луканина Татьяна Борисовна 8-985-249-34-40 25ю 195 8000
196 Бермишева Полина Алексеевна 8-915-331-80-00 50ас 196 8000
197 Кашенцева Ирина Николаевна 8-916-782-84-51 33ю 197 8000
198 Кашенцева Татьяна Григорьевна  8-926-552-26-15 35ю 198 8000
199 Шевяков Виктор Иванович 8-916-068-73-31 33ц 199 8000
200 Шишкина Ирина Германовна 8-926-961-89-79 39с 200 5000
201 Кабанова Елена Анатольевна 8-926-707-40-20 30в 201 8000
202 Кашенцева Татьяна Григорьевна 8-926-552-26-15 36ю 202 8000
203 Кабанова Елена Анатольевна 8-926-707-40-20 29в 203 8000
204 Тренев Михаил Георгиевич 8-905-747-77-30 63ц 204 8000
205 Овчаренко Иван Андреевич 8-915-427-85-20 42ю 205 8000
206 Косенко Павел Алексеевич 8-916-576-11-34 12с 206 8000
207 Чернова Светлана Николаевна 8-965-301-57-85 35с 207 4000
208 Сагиева Галина Сергеевна 8-910-443-05-82 3ц 208 8000
209 Киселев Петр Михайлович 8-926-135-20-53 113ц 209 8000
210 Владимирская Юлия Владимировна 8-916-036-17-80 11ю 210 8000
211 Коробейникова Татьяна Викторовна 8-916-843-34-73 13ю 211 4000
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212 Щуров Павел Юрьевич 8-903-007-82-23 73ц 212 8000
213 Зимняков Сергей Васильевич 8-916-432-65-10 23ц 213 8000
214 Зимнякова Татьяна Сергеевна 8-916-432-65-10 24ц 214 8000
215 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 215 4000
216 Ткачук Анна Михайловна 8-916-604-73-70 86ц 216 4000
217 Мещеряков Игорь Михайлович 8-916-828-68-18 5ц 217 8000
218 Трусова Людмила Григорьевна 8-903-245-72-21 95ц 218 8000
219 Вавилов Дмитрий Викторович 8-985-410-35-92 7ц 219 8000
220 Янычева Маргарита Анатольевна 8-916-694-85-22 32ц 220 8000
221 Янычев Сергей Михайлович 8-916-696-28-47 45ц 221 8000
222 Коловертнов Евгений Анатольевич 513-40-92 6с 222 8000
223 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 223 4000
224 Мартынов Иван Александрович 8-909-904-89-97 32а/с 224 8000
225 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 36с 225 4000
226 Рубцов Михаил Алексеевич 8-962-909-05-50 82ц 226 3000
227 Рогозин Сергей  Филипович 8-915-266-61-81 114ц 227 8000
228 Шуклина Светлана Михайловна 8-925-339-95-47 112ц 228 8000
229 Чубарова Ольга Олеговна 8-985-211-67-39 16ю 229 8000
230 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 36с 230 4000
231 Янина Наталия Михайловна 8-906-727-15-78 107ц 231 8000
232 Асташкин Александр Алексеевич 8-495-513-55-87 2в 232 9600
233 Денисова Ольга Павловна 8-915-350-34-81 14с 233 4000
234 Симонова Татьяна Андреевна 8-499-513-31-75 13в 234 21120
235 Кашенцев Алексей Григоьевич 8-916-782-84-51 74ц 235 4000
236 Шаповалов  Евгений Петрович 8-926-203-46-43 15ю 236 8000
237 Якштес  Мария Владимировна 8-916-681-95-35 69ц 237 8000
238 Кашенцев Алексей Григоьевич 8-916-782-84-51 74ц 238 4000
239 Климова Валентина Васильевна 8-915-054-20-89 37ю 239 8500
240 Мидзяновская Инна Станиславовна 8-903-797-37-72 110ц 240 9600
241 241
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242 242
243 243
244 244
245 245
246 246
247 247
248 248
249 Денисова Ольга Павловна 8-915-350-34-81 14с 249 8000
250 Цюпко Валентина Яковлевна 8-916-837-58-07 9ю 250 8000

233450
1639820
16000

1873270
240 250 96,00%
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